Selección de personal -
Inicial

Unidad

1.00

2,000.00

2,000.00

sel

Selección de personal -
saldo final

Unidad

1.00

2,000.00

2,000.00

trab

Anuncio - Trabajopolis

Unidad

1.00

659.00

659.00

Total (Bs.):   4,659.00
  Son: Cuatro mil seiscientos cincuenta y nueve 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-23
  Observaciones:   DESEMBOLSO INICIAL

Honorarios 2.000 Bs.
Trabajopolis 659 Bs. (factura sale a nombre de Electrored)
TOTAL 2.659 Bs.

Información de Pago
  Datos Bancarios: